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2024 - möjligheternas år!
Bakom oss har vi lämnat år 2023, ett år där det ur byalagets perspektiv hände mycket. Vi kan med stolthet och 

glädje minnas alla de aktiviteter som vi lyckades åstadkomma, och - ännu viktigare -  glädjas ännu mer över 

det stora deltagande som kännetecknade aktiviteterna. Senast ut är att byalaget vid två tillfällen lyckades 

spola is på hockeyrinken på idrottsplatsen vilket gav möjlighet för flertalet unga att prova på skridskoåkning 
för första gången! Blir det tillräckligt kallt står vi beredda att göra det igen. Jag vill även passa på att nämna 

att uthyrningen av byastugan har blivit en succé. Tveka inte att hyra du heller! Eller att komma som 

utställare/besökare till vår första bakluckeloppis i slutet av maj! Läs mer om våra kommande aktiviteter i 

denna årets första utgåva av Byabladet. Väl mött!

Tillsammans gör vi vår bygd till en ännu bättre plats att bo på! Bli medlem du också och ge 
ditt bidrag för att den skall leva och utvecklas! Årsavgift 100 kr/år och per vuxen. Använd Swish 
redan nu eller se mer information på vår hemsida sjorupvallosabyalag.se
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Jul på landet blev en mysig och stämningsfull avslutning av året. Byastugan i 

julskrud, idrottsplatsen fint utsmyckad och aktiviteter som kransbindning, trekamp, 
hästridning och pyssel väntade er besökare. Dessutom dofter av glögg, julkakor 

och korvgrillning - samt riktiga tomten! Han och nissen förgyllde tillställningen med 

levande musik, ringdans runt granen och pratstunder med barnen. De fick också 
med sig en och annan önskelista och några nappar hem till Nordpolen. 

Vi fick mycket positiv respons av eftermiddagen, så vår summering blev att 
den återkommer även i år. Har ni tips och idéer eller är kanske sugna på 

att göra Karlsborgsbagaren sällskap som försäljare - varmt välkomna 

att höra av er till info@sjorupvallosabyalag.se 

Välbesökt säsongsavslutning

Jul på
landet

Foton ’Jul på landet’: Byalaget
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Succé för vår fina isbana!
Att hockeyrinken på Rynge idrottsplats skulle visa sig vara den enda 

spolade isbanan i Ystads kommun (under aktuell period) kunde vi inte 

ana. Men resultatet av det blev en fantastisk uppslutning med åkare i 

olika åldrar - från Abbekås i väster, Köpingebro i öster, Blentarp/Veberöd 

i norr och så självklart flertalet bybor. Fikakorgar och korvgrillningar var 
också en vanlig syn under dessa härliga vinterdagar. Ett mindre hockey-

lag med skötsamma trevliga ungdomar slöt också upp och önskade få 

spela några sena matcher med lyktstolparna tända. Det löste självklart 

våra ishjältar. Det är också dessa herrar som bör hyllas för deras nattliga 

arbete med att göra isbanan så fin, natt efter natt. Snart är det kanske 
dags igen, nu när det är dags för sportlov. Blir det minusgrader satsar vi 

på att spola rinken på nytt. Vidare information om detta kommer vi delge 

på vår Facebook. Håll utkik!

Lövräfsning och resning av gran
I mitten av november gjordes idrottsplatsen höstfin av ett 
gäng tappra grannar och bybor. Vi passade även på att 

få vår julgran på plats. Med ljusslingor och barnens egen- 

gjorda kulor blev den till sist ganska fin faktiskt. Ett speciellt  
tack till Emil Johansson på Rynge gård!

Vad sägs om en vacker bild från 

ovan över din fastighet? Vi har nu 

glädjen att kunna erbjuda just detta! 

Priset är 199kr vilka oavkortat går till 

byalagets verksamhet. I priset ingår 

5 st digitala bilder (fler enligt överens-
kommelse) som du kan framkalla hur 

du vill. Vill du ha hjälp att ta fram 

bilder som riktiga foton hjälper bya-

laget dig (tryckkostnad tillkommer). 

Bokning: info@sjorupvallosabyalag.se

Drönarbild 
av ditt hus?

Foto: Thorsten Eriksson

Vill du bli vår funktionär?
I samband med våra aktiviteter behöver 

vi hjälp av fler än styrelsen. Det kan röra sig 
om att hänvisa trafik, vara entrévärd, serve-

ra kaffe/kaka, grilla korv, sätta upp skyltar 

mm. Har du möjlighet? Meddela dig till 

info@sjorupvallosabyalag.se eller via 

Messenger på Facebook. Tack på förhand!
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Årsmöte sön 24 mars från 15.30
Redan helgen efter vårstädningen bju-

der vi in till årsmöte i vår fina byastuga. 
Vi inleder med fika och därefter blir det 
möte och föreläsning. I år har vi gläd-

jen att presentera André Iacobaéus 
från Marsvinsholms slott. Han kommer 

att berätta om sin verksamhet, nya 

jordgubbsodling, framtidsplaner mm.

Hyr Byastugan!
Möjligheten att hyra vår fina stuga har uppmärksammats av flertalet byamedlemmar, 
stadsbor och föreningar. Alla verkar glada och nöjda att det finns en mindre lokal 
med stora uteytor att använda sig av när det vankas födelsedag eller andra 

festligheter. Visst är det trevligt att bjuda hem, men ibland kan det även vara skönt 

att fira och umgås på alternativ plats. Byastugan är ca 55 kvm stor, har fullutrustat 
kök, handikapptoalett och en generös grönyta med bl a boulebana, gungor och 

fotbollsplan. Max 35 personer får vistas inomhus samtidigt. Den som hyr måste vara 

minst 25 år. Pris: 250 kr för fyra timmar, 500 kr för 12 timmar och 900 kr för 24 timmar. 

Varmt välkommen att kontakta byalaget om du har ett arrangemang på gång 

och där stugan kan vara ett alternativ. Mer info finns på sjorupvallosabyalag.se

Foto: Madelene Sundberg

Mer info
om priser och
förutsättningar,
se hemsidan

Vårstädning sön 17 mars 10-12.00
Det börjar bli dags att fräscha upp längs 

med vägarna i vårt närområde igen! 

Precis som tidigare år välkomnar vi all 

hjälp, vi plockar alla efter egen förmåga. 

Samling på idrottsplatsen, där kartor och 
påsar delas ut - övrig utrustning medta-
ges. Färgstark klädsel rekommenderas. 
Fika efteråt.

Allsång sön 4 augusti 17-19.30
Ingen sommar utan allsång på Rynge 

idrottsplats! Efter två fantastiskt trevliga 

och skönsjungande kvällar med Per-Ola 

Sandberg har vi i år glädjen att presen-

tera hejdundrande populära duon Fud-

ge från Ystad. De rutinerade musikerna 

Pontus och Kola har spelat tillsammans 

i Fudge i ca tio år men är sedan 1987 
även medlemmar i Ystad Rockorkester, 

YRO. Glad, medryckande musik som de 

flesta känner igen kännetecknar deras 
spelningar. Även i år kostar biljetter-

na 100 kr/vuxen (upp till 20 år gratis). 

Toppen om ni köper biljetter i god tid, 

då har vi möjlighet att planera arrang-

emanget ännu lite mer. Biljetter köps 

enklast via Swish.Obs! Ange vad swishen 
gäller så att vi kan hålla isär summorna.

FUDGE
- nya 

allsångsledare 
2024

PROGRAM 2024
Varmt välkomna till ännu ett år med rolig-
heter på Rynge idrottsplats! Vår ambition 
är att erbjuda ett lika inspirerande och 
attraktivt utbud som förra året - i år med 
lite nytt kring allsången. Vi tar tacksamt 
emot idéer och önskemål kring framtiden 
och blir så klart otroligt glada om ni deltar 
och sprider ordet om våra arrangemang 
så vi blir fler och fler.

• Vårstädning sön 17 mars 10.00

• Årsmöte sön 24 mars 15.30

• Valborg tis 30 april 20.00

• Traktorcruising lör 25 maj 13.00

• Bakluckeloppis sön 26 maj 11.00

• Midsommar fre 21 juni 13.00

• Temavandring sön 7 juli 14.00 

• Allsång sön 4 aug 17.00

• Bakluckeloppis sön 8 sep 11.00

• Lövräfsning sön 17 nov 11.00

• Jul på landet sön 24 nov 15.00

Stöd Sjörup-Vallösa 
byalag med din gåva
Med högre ambitioner följer också 
högre kostnader. Vill du att bygden 
skall bli en ännu bättre plats i fram-
tiden? Byalaget tar tacksamt emot 
alla bidrag som gör att vi kan 
utveckla verksamheten ytterligare. 
Tack! Bankgiro: 5670-1147

123-653 23 11 

SjörupVallösaByalag 

Byalaget har Swish! 
Nu blir det ännu enklare 

att betala medlems-

avgift, köpa fika eller 
biljetter till våra arrang-

emang. Tänk kpå att 

alltid ange ditt namn 

och ändamål. Tack för 

ditt stöd!

Bagaren har öppet igen!
Lyckliga är vi som har ett 

eget bageri om lördags-

morgnarna. Frukostbullar, 
bröd, fröknäcke, småkakor, 

vetebullar och längder samt 

en och annan överraskning 

väntar. Öppet lördagar 

06.00-11.00.Peter tar 

även beställningar, 

0708-70 11 79.

Tillfälligt 
stängt: 

24 feb och 
2 mars



100:- Mer än så kostar det inte att vara medlem i vårt 
byalag. Gäller per vuxen och år, under 18 år 
medlem utan kostnad. Enklast betalar du via Swish.

Stort tack till våra skyltköpare för att ni stödjer landsbygden!

Vet du någon 
som vill köpa skylt? 

Kontakta maria@
greatreklam.se

Hälsa 
på Holahög

Åk med närtrafiken till Ystad!
Det är inte många av oss här i byarna 

som vet att Ystads kommun erbjuder 

närtrafik. Det innebär att du blir 
hämtad av en taxi hemma hos 

dig och sedan körd till Ystads 

station. Tidtabellen har mer att 

önska, men det finns tillfällen som faktiskt fungerar ganska 
bra om man t ex vill gå på restaurang i Ystad. Måndag-fre-

dag kan du bli hämtad 17.35 och sedan går turen tillbaka 
21.05. Pris per vuxen är ca 40 kronor enkel resa. Tidtabellen 

i sin enkla helhet finns på skanetrafiken.se, sök på ’närtrafik’ 
eller ’tidtabeller’ (det ändras då och då). Vi bor i område 
NO4. Bokar gör du hos Skånetrafiken 0771-77 44 99, minst 
två timmar innan. 

Säg hej till Anton Hörberger - byns yngsta bonde!
Lugn, stilig och förväntansfull över framtiden är han, vår nya bonde som fyller 22 år i mars - samma månad

som han också tar över morfar Kjells och mormor Kerstins lantbruk på Vallösavägen. Han berättar att han 

alltid haft en dröm om att bli bonde, nästan född på gården som han är och lite lagom präglad av morfar. 

Andra intressen - maskiner - har funnits, och i sin nya roll får han ägna sig åt dem i kombination med mark 

och djur. Just variationen är en stor anledning till varför han fastnat för yrket. Nu ser han mycket fram emot 

utveckligen av gården och dess verksamhet. Det han tycker är svårast är att verksamheten är så beroende 

av vädret och att priserna på spannmål och insatsvaror kan variera väldigt mycket. Anton bor, efter lant-

bruksgymnasiet i Bollerup, i Kävlinge där han även jobbar på en större gård. Detta arbete ska han försöka 

kombinera med Vallösa, i alla fall ett tag. Fortfarande har han god hjälp här hemma av morfar men även 
lillebror Oliver hjälper till mycket. 

Antons favoritårstid är sommar och höst, precis innan tröskningen sätter igång. Morgonpigg är han inte, 

speciellt inte om det regnar. Sysslorna styr också hur lätt eller svårt det är att vakna, men vanligtvis brukar 

han stiga upp 06.30. Han älskar grillad kyckling med potatisgratäng och föredrar choklad framför bland-

godis. Den lilla fritid han har ägnar han helst åt familj och vänner - som även de på ett eller annat sätt 

arbetar inom lantbruket. Framtiden, var är han om tio år? Anton hoppas att han är kvar på morfars gård 
och att han även har flyttat hit, att allt gått framåt och att gården är utvecklad med fler djur. Han har för-
hoppningsvis fru och barn - men inte för många, två tycker han är lagom. Med glimten i ögat 

säger han att det inte är omöjligt att ’Bonde söker fru’ får hjälpa honom lite på traven 

där. Byalagets styrelse och garanterat alla i bygden önskar Anton stort lycka till i 

framtiden med allt vad den kommer bära med sig!  

Stöd byalaget - köp 
skylt på idrottsplatsen
Har du eget företag eller 

arbetar du på ett som 

skulle vilja synas hos oss? 

Skyltarna är 2x1 meter och 

kostar 4 500 kr för två år 

inkl tryck. 

Mer info: 

maria@greatreklam.se

Behöver 
du köpa ved?
• Balkåkra ved 

0762-33 10 36

• Rynge ved 
0705-73 59 94 

• Einar Bondesson
 Sandåkra 

0702-47 01 20 
39:-

Tulpaner 
Gäller t o m 31 mars 2024. 
1 bukett/kupong (utklippt).

10 st

Följ oss på Facebook 
och kika gärna in 
på vår hemsida 

sjorupvallosabyalag.se

Äggstremt närproducerat
Du vet väl om att du alltid kan 

köpa färska ägg i boden på 

Holahögsvägen 189? Äggen 
kommer från bl a silverudds-

blå, creme legbar och stjärt-

lös araucana. Boden är alltid 

öppen men då efterfrågan är 

stor kan det ibland vara tomt, 

då går det bra att beställa. 

Pris per styck 4 kr (just nu).

Emma och Filip
              0768-00 26 22
              @sodra189Foto: Äggboden

Foto: Byalaget

Foto: Byalaget


